



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Człowiek – najlepsza inwestycja

Podsumowanie projektu „Wspierajmy bezrobotnych”

Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach w dniu 31.12.2014r. zakończył realizację projektu „Wspierajmy bezrobotnych”, który był współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt ten realizowano w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Poddziałanie 6.1.3) od roku 2008.

Dzięki realizacji projektu udało się objąć wsparciem 2633 osoby (1596 kobiet i 1037 mężczyzn) a łączne wydatki wyniosły ponad 21,7 miliona zł. Warto podkreślić, że projekt został zrealizowany przy zastosowaniu wymagających wytycznych kładących nacisk nie tylko na przejrzystość realizowanych działań, ale także obligujących do osiągnięcia wielu wskaźników. Wskaźniki te udało się osiągnąć przeważnie w stopniu większym od pierwotnie zakładanego.

W ramach projektu sfinansowano różne formy wsparcia dla osób bezrobotnych:

- na staże wydatkowano ponad 14 mln zł (w ramach tej formy wsparciem objęto 1845 osób)
- przygotowanie zawodowe w miejscu pracy kosztowało ponad 600 tys. zł (104 osoby);
- szkolenia to wydatek prawie 1,3 mln zł (408 osób);
- ponad 5,6 mln złotych wydatkowano na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (301 osób założyło firmy).

Zaledwie 48 tys. zł wydatkowano na promocję i obsługę projektu a także na przeprowadzenie badania ewaluacyjnego. Jak widać wydatki projektu „Wspierajmy bezrobotnych” praktycznie w całości koncentrowały się na jego uczestnikach. Koszty związane z promocją oraz obsługą projektu, PUP finansował w znacznej części ze środków własnych.

Od roku 2015 Powiatowy Urząd Pracy w Koźienicach będzie dalej wspomagał osoby bezrobotne realizując projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego. Będzie to realizowane już w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój a także w ramach nowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. O szczegółach będziemy informować w najbliższych miesiącach.

Skuteczny Urząd Pracy II

Do 30 czerwca 2015r. PUP w Koźienicach kontynuuje realizację projektu „Skuteczny Urząd Pracy II”. Ten projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 6.1.2 PO KL i również jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dzięki jego realizacji finansowane jest zatrudnienie 4 pracowników (3 kobiety i 1 mężczyzna) pracujących na stanowiskach doradców zawodowych i pośredników pracy.

Projekt „Skuteczny Urząd Pracy II” umożliwia zapewnienie odpowiedniej dostępności usług PUP, bezrobotnym mieszkańcom Powiatu Koźienickiego.

Szczegóły działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Koźienicach można śledzić za pomocą strony internetowej www.pupkozienice.pl.